

Milicz, 11.03.2024 r.

Dotyczy: DOSTAWA LEKÓW  
Nr sprawy MCM/WSM/ZP02/2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 449

Prosimy o dopuszczenie Bebiko 1 Nutriflor - mleko początkowe w płynie dla niemowląt od urodzenia, gotowe do spożycia. Zawiera kompletną kompozycję składników odżywczych NUTRIflor Expert, w tym unikalna kompozycja oligosacharydów prebiotycznych scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w ilości min. 0,4g/100 ml, równoważny poziom kwasów tłuszczowych DHA i ARA (DHA 16,5 mg/100 ml i ARA 16,5 mg/100 ml, białko 1,3 g/100 ml, żelazo 0,53 mg/100 ml, osmolarność 280 mOsmol/l w opakowaniu 90ml. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości produktu do wyceny.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

*Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 67, czy Zamawiający dopuści wycenę Trimbow, aer.inhal., 60 dawek+1 inhalat. W ilości 18 op?*

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 82, czy Zamawiający dopuści wycenę Betamethasonum + Clotrimazolium + Gentamicinum , maść, 15 g, tuba w ilości 30 op?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 133, czy Zamawiający dopuści wycenę Chlorchinaldin, 30mg/g, maść, 20 g ?

---

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 1, poz . 207, czy Zamawiający dopuści wycenę Diklofenacum 10mg/g, żel,100g ?

Odpowiedź: TAK

Podpis w oryginale